MPOTOKOJI
3aceJaHuUsI KIOPH LIKOJILHOTO 3TAla BCEPOCCHIICKOM 0JIMMIMA/bI LIKOJILHUKOB
1o odmecTBo3Hanuio B 2024/25 yyednom roay
ot «04» oxTsi6pst 2024 r.

MecTo npoBefeHHs: MyHUILUIIAILHOE aBTOHOMHOE 001eo0pasoBarensHoe yupexaenue "Cpequsis obuieodpasosarespHas mkona Ne 5 "Hayuno-texnonorudeckuit nestp umenn U.B. Muuypuna"
Jlara nposenenus: 04.10.2024
KosmuectBo yuacTHukos: Beero -36 , 7 kiacc-0 , 8 kinace- 12,9 kimacc-9 , 10 kinacc-6 , 11 kinace- 9 .

Ha 3acejannu npuCyTCTBOBAIH 5 YJICHOB XKIOPH.

IIpencenarens xiopu: Komsuosa Tatesina Burammesna

Cexperaps xtopu: Copokux Poman Bukroposuy

Unewns! xtopu: Aponnna Haranust AnexcaniposHa, 3y6nosa Onus Anekcanaposna, Kosuna lOmums Anexcanapossa
HoBecTka aus:

1. IloxBenenye UTOTOB MPOBEASHNS IIKOIFHOTO dTala BCEPOCCHIICKOH OJIMMINAIBI MIKOIBHUKOB IO 0011eCTBO3HAHHIO.

2. Onpezienenue noGeauTeNeH 1 NPU3EPOB IIKOIBHOTO 3TaNa BCEPOCCUHCKOM OTMMINA/IbI LIKOJIBHUKOB 110 00111eCTBO3HAHUIO.

Caymanu:
IIpencenarens xiopH, KOTOPHIH(ast) TO3HAKOMIUI(a) C PEHTHHIOM y4aCTHHKOB IIKOJIBHOTO 3Tala BCEPOCCHICKOH OJIMMITHAIB! MIKOIBHUKOB 110 001IeCTBO3HAHHUIO.

TTo uroram BBIIOJIHEHH 3a/IaHHi OJIMMITHA/IBI B COOTBETCTBUHM C OaIUIbHBIM PEUTHHIOM JKIOPH IPE/UIOKEHO MIPU3HAT:
1. KosnmuectBo nobeaurereii: Beero - 3, 7 kiaace -0, 8 kiace - 1, 9 kiace -1, 10 kaace - 1 , 11 kaace - 0.

2. Kommuectso npusepos: Beero - 8, 7 kaace -0, 8 kaace - 2, 9 kmace - 2, 10 kaace -2, 11 kpace -2 .

B X0/I€ IIPOBEACHHUS NIKOJIBHOTO dTalla OJIMMITHAIbL OBLIO yraieHo 0 Y4YaCTHHKOB, paCCMOTPEHO 0 aHCHH?{HHﬁ, U3 HUX: YIOBJIETBOPEHO 0, OTKJIOHEHO 0.

IIporoaocosanu: «3A» - 5 , «[IPOTHB» - ner , «BO3JEPXKAJIUCDH» - Her .

IocTanoBniu:
LHpe}IJ’IO)I(I/ITL OpraHu3aTopy MKOJBHOI'O dTarna peﬁTI/IHFOBy}O TaﬁHI/ILIy PE3YyIbTATOB YIAaCTHHKOB IIKOJIBHOT'O dTana BCepOCCHﬁCKOﬁ OJIMMITHA/IbI IIIKOJIBHUKOB 110 06]].[ecTBO3HaHI/II() JUIA yTBEPIKACHUA.

CnHcoK y4aCTHHKOB, noGeuTeieil H NPH3ePOB IKOJILHOI0 3TaNa BCePOCCHIiCKOl 0JMMNIMa/IbI INKOJILHUKOB B 2024/25 y ro/1y 1o 0011ecTBO

MYHHLHIATEHOE aBTOHOMHOE 061ieo0pasoBaressroe yupexaenne "Cpenmsis odueobpasosarensHast mkona Ne 5 "Haydro-TexHomormaeckuii uentp nmern U.B. Muuypuma"

MyHHUHTATB|
ol elel el e @ @ @ @ Maxkcuman Crarye
noe Jara TlosiHOe HAaHMEHOBaHHEe 00Pa30BATeIbHOIM z z z z H ] ] ] ] Obulee kKoo{ bHOE KOJI- % Hrorosoe (modeaures, | ®.H.O. yunremns
Ne n/n obpasosanue |Kox padorsr Damuus Hmst OruecTBO Ton Tpaxkiancrso P Knace| & = = = e = = = = e BBINOJIHEH | AeJLIsust KOJI-BO HHTEID, 20Oy
POKICHHS OpraHu3auuu mo Ycrasy 3 3 3 3 3 S S S s | Bo 6as10B | BO GastoB . npusep, (M0HOCTHI0)
(ropox, Ll I Il R & © 1 4 Hst 3a1anHii Gannon
'k |l ]w|e ~ %© N 3a pabory YYACTHHK)
paiion)
MyHHIMTTATBLHOE ABTOHOMHOC
Pocenii "Cper P
1 r. Mirayprsck 809 Korotosa Anna AllexcanpoBHa x| 18.08.2010 PasoBaTeILHOC Cpomun 8 | 7|8 |w0|7|2|2|7|4]|s3s 55 100 55,0% 55 e Copoxm Pouan
pasoBaTesibHas mkona Ne 5 "Hayuno- Bukroposuy
TCXHOJIOrMYCCKHi LeHTp uMenn M.B. Muuypuna"
MyHHIMTATBHOE ABTOHOMHOC
P i 6111606 e yupexcienue "Cper Pomz
2 | r. Muaypumex 807 Manymoii Amna Hropesna x| 02.11.2009 OHIe00pasOBATEILHOC ¥ Cpemn 8 |97 |w|s5|3|7]|7]|4]2 54 100 54,0% 54 e |
pasoBaTesbHas mkona Ne 5 "Hayuno- Bukropopuy
TEXHONIOrMYCCKUii eHTp uMenn M.B. Muuypuna"
MyHHIMTATBHOE ABTOHOMHOC
P i 6111606 e yupexcrenue "Cper Pomz
3 r. Muaypunck 802 Tapacosa Vnbsua JIMuTpreBHa xK 07.10.2010 OHEODPIIOBATE TLHOC Cpemn 8 7 7 9 0 3 4 7 7 8 52 100 52,0% 52 npusep Copoxii Povart
pasoBaTesbHas mkona Ne 5 "Hayuno- Bukropopuy
TEXHONIOrHYeCKui eHTp umenn M.B. Muuypuna"
MyHHIMTATBHOE ABTOHOMHOC
) Py ii § GpasosatesbHOE yupexenue "Cpeusis Copoxun Poman
4 r. Muaypunck 806 Edpemon Jammmn Hropesna M 02.03.2010 SinicobpasosaTetbHas mkona Ne 5 "Hayuro- 8 10| 9 9 4 0 2 7 5 4 50 100 50,0% 50 Y4aCTHHK Buroposiy
TEXHOJIOrHYCeCKui eHTp uMenn M.B. Muuypuna"
MyHUIMTATBHOE ABTOHOMHOE
P . P . "Cpe; Pomz
5 r. Muaypunck 805 Kenrukosa Anuna Jlenncosna K 15.04.2010 _ — 30BATEILHOC Y Cpenisa 8 11 7 8 5 1 4 7 5 2 50 100 50,0% 50 Y4aCTHHK Coporitn Pomart
pasoBaTesbHas mkona Ne 5 "Hayuno- Bukropopuy
TEXHONIOrHYecKui eHTp umenn M.B. Muuypuna"
MyHHIHTATEHOE ABTOHOMHOE
6 r. Muaypunck 0811 bproxuna Bapsapa AJexceeBHa xK 25.02.2010 }; IEODPIIOBATE 1hHoe ‘ " Cpemnn 8 1| 5 6 9 0 4 7 3 0 45 100 45,0% 45 YHACTHHK Copoxi Powas
pasoBaTesbHast mKkona Ne 5 "Haydano- Bukroposua
TEXHONOrHyecKuii eHTp umenn M.B. Muuypuna"




-

. Muuypunck

812

Cenumanosa

Bapsapa

Jimutpuesna

05.07.2010

]

MyHHUMNATLHOE ABTOHOMHOE

OpasoBaTeabHOE "Cpennsis

OpasoBarenbHas mkoma Ne 5 "Hayuno-
TEXHONOrHyeckuii eHTp umenn M.B. Muuypuna"

43

100

43,0%

43

YYaCTHHK

Copoxun Pomasn
Bukroposua

-

. Muuypunck

804

Turosa

Banepust

Jimutpuesna

28.07.2010

]

MyHHUMNATLHOE ABTOHOMHOE

OpasoBaTeabHOE "Cpennsis

OpasoBarenbHas mkoa Ne 5 "Hayuno-
TEXHONOrHyecKuii eHTp umenn M.B. Muuypuna"

41

100

41,0%

41

YYaCTHHK

Copoxun Pomas
Bukroposua

-

. Muuypuuck

803

Haraiiuenko

Codost

JmutpuesHa

xK

11.11.2010

MyHHUMNATLHOE ABTOHOMHOE

pasoBaTenbHOE yupekaenne "Cpennss

pasoBaTenbHast mkona Ne 5 "Haydaro-
TEXHONOrnyeckuii enTp umenn M.B. Muuypuna"

32

100

32,0%

32

YHaCTHHK

Copoxun Poman
Bukroposua

10

-

. Muuypuuck

810

Bynbiruna

Ennzasera

CemenoBHa

xK

16.03.2010

MyHHIMTATBHOE ABTOHOMHOE

pasoBaTenbHOE yupekaenne "Cpennss

pasoBaTenbHast mkona Ne 5 "Haydaro-
TeXHONOrnyeckuii enTp umenn M.B. Muuypuna"

29

100

29,0%

29

YHaCTHHK

Copoxun Poman
Bukroposua

11

-

. Muuypuuck

801

Murpoxuna

Anna

JmutpuesHa

xK

24.12.2010

MyHHIMIATBHOE ABTOHOMHOE

pasoBaTenbHOE yupeknenne "Cpennss

pasoBaTenbHas mkona Ne 5 "Haydaro-
TEXHONOrnyeckuii uentp umenn M.B. Muuypuna"

10

21

100

21,0%

21

YHaCTHHK

Copoxux Poman
Bukroposua

12

-

. Muuypuuck

708

KaGanosa

Keenust

Banepuepna

xK

10.12.2010

]

MyHHIMTATBHOE ABTOHOMHOE

pasoBaTenbHOE yupeknenne "Cpennss

pasoBaTenbHast mKona Ne 5 "Haydaro-
TEXHONOrnyeckuii entp umenn M.B. Muuypuna"

21

100

21,0%

21

YHaCTHHK

Copoxux Poman
Bukroposua

13

. MuuyprHCK

00905

Xopouniosa

Keenust

Muxaiisiosna

21.02.2009

Poccniickas
Deneparus

MyHHUHﬂaJ'ILHOC ABTOHOMHOE
obuieobpasosaresbHoe yupexenue "Cpeansis
obuieobpasosareibHas wkona Ne 5 "Hayuno-
TEXHOJIOrHYEeCKHit enTp umenn M.B. Muuypuua" r.
Muuypuncka TamGoBckoii obiactu

20

48

70

68,6%

48

nobeuTens

Copoxus Poman
Bukroposua

14

. MuuyprHCK

00903

Tapabyknna

Banepus

PomanosHa

02.01.2009

Poccniickas
Deneparus

MyHHIMIIATBHOE ABTOHOMHOE
obuieobpasosaresnbHoe yupexeHue "Cpeansis
obuieobpasosareibHas wkona Ne 5 "Hayuno-
TEXHOJIOrHYECKHit enTp umenn M.B. Muuypuua" r.
Muuypuncka TamGoBckoii obiactu

11

37

70

52,9%

37

npu3ep

Copoxun Poman
Bukroposua

15

. MuuypuHCK

00908

Bonzasipes

Muxamn

KoucrautiHoBuy

05.02.2009

Poccniickas
Deneparis

MyHHIMIIATBHOE ABTOHOMHOE
obuieobpasosaresbHoe yupexienue "Cpeansis
obuieobpasosaresbHas mkona Ne 5 "Hay4no-
TEXHOJIOrHYECKHi LeHTp umenn M.B. Muuypuua" r.
Muuypuncka TamGoBckoi obactu

10

37

70

52,9%

37

npu3ep

Copoxun Poman
Bukroposua

16

. MuuypuHCK

00907

Tloxunacs

Cesitocnas

JleHucoBHY

25.03.2009

Poccniickas
Deneparms

MyHUIHIATBHOE ABTOHOMHOE
obuieobpasosaresnbHoe yupexenue "CpeaHsis
obuieobpasosaresbHas mkona Ne 5 "Hayuno-
TEXHOJIOTHYCCKHH LeHTp uMeHn .B. Muuypuua' r.
Muuypruncka TamGoBekoii o6sacT

12

34

70

48,6%

34

YHaCTHHK

Copoxun Poman
Bukroposua

17

. MuuyprHCK

00904

Makaposa

Japuna

JlenncoBHa

28.07.2009

Poccniickas
Denepars

MyHHIMTATBHOE ABTOHOMHOC
op "Cpennsist
obuieobpasosaresbHas mkona Ne 5 "Hayuno-
TEXHOJIOTHYCCKHH LeHTp uMeHn H.B. Muuypuua' r.
Muuypuncka TamGoBekoii o6sacT

30BaTEILHOC

10

34

70

48,6%

34

YHaCTHHK

Copoxnn Poman
Bukroposua

18

. MuuyprHCK

00902

Tapacosa

Vibsina

AJiekcan/IpoBHA

14.11.2009

Poccniickas
Denepars

MyHHIMTATBHOE ABTOHOMHOC
op "Cpennsist
obuieobpasosaresbHas mkona Ne 5 "Hayuno-
TEXHOJIOTHYCCKHH LeHTp uMeHn H.B. Muuypuua' r.
Mpuuypruncka TamGoBekoii o6sacT

30BaTEILHOC

31

70

44,3%

31

YHaCTHHK

Copoxun Poman
Bukroposua

19

. MuuypuHCK

00906

Cyropmuu

Asekcanap

AJieKcaHIpOBHY

27.03.2010

Poccniickas
Denepars

MyHHIMTTATBLHOE ABTOHOMHOC
OpasoBaTe/IbHOC "Cpennsist
obuieobpasosaresbHas mkona Ne 5 "Hayuno-
TEXHOJIOTHYCCKHH LeHTp uMeHn .B. Muuypuua' r.
Mpuuypuncka TamGoBckoii 06sacT

10

30

70

42,9%

30

YHaCTHHK

Copoxun Poman
Bukroposua

20

. MuuypuHck

00901

SA3bIKoBA

AnekcaHpa

BasienTnHOBHA

25.09.2009

Poccuiickas
Denepanus

MyHHIMTATBHOE ABTOHOMHOC
OpazoBaTeIbHOE Y ¢ "Cpenusist
obuieobpasosaresbHas mkona Ne 5 "Hayuno-
TEXHONOrHYeCKuit eHTp uMenn M.B. Muuypuua" r.
Muuypuncka TamGoBckoii 06sacT

23

70

32,9%

23

Y4aCTHUK

Copoknn Poman
Buktoposuu

21

. MuuypuHck

00909

YepHukos

Cepreit

AnekceeBuy

16.06.2009

Poccuiickas
Denepanus

MyHHIMTATBHOE ABTOHOMHOC
¢ "Cpenusist
obuieobpasosatesbHas mkona Ne 5 "Hayuno-
TEXHONOrHYeCKui eHTp umenn M.B. Muuypuua" r.
Mpuuypuncka TamGoBckoii o6sacT

OpazoBaTeIbHOE Y

1

31

70

44,3%

31

Y4aCTHUK

Copoknn Poman
Buktoposuu

22

. MuuypuHck

01005

Haiinenosa

Exarepuna

AnekceeBHa

26.04.2008

Poccuiickas
Genepanus

MyHUIMTATBHOE ABTOHOMHOE
"Cpennsist
obuieobpasosaresbHas mkona Ne 5 "Hayuno-
TEXHONOrHYecKuit enTp umenn M.B. Muuypuua" r.
Mpuuypuncka TamGoBckoii o6sacT

OGpazoBaTeIbHOE Y

10

17

42

70

60,0%

42

noGeauTens

Copoknn Poman
Buktoposuy

23

-

. MuuypuHcK

01004

Epmonaesa

Tlonmna

Muxaiinosa

08.01.2009

Poccuiickas
Denepanus

MyHHUMNATLHOE ABTOHOMHOE
OpasoBaTeabHOE "Cpennsis
obueobpasosaresbHas mkoma Ne 5 "Hayuno-
TEXHONOrHYecKuii enTp umenn M.B. Muuypuna" r.
Mpuuypuscka TamGoBckoii obnacti

10

10

39

70

55,7%

39

npusep

Copoxun Poman
Bukroposuu




24

-

. Muuypunck

01003

Bnacos

Aprem

Banepsesuu

12.07.2008

Poccniickas
Desepanms

MyHHUMNATLHOE ABTOHOMHOE
obueobpasoBarenbHoe yupexaenue "Cpennss
obmeobpasosarenbHas mkona Ne 5 "Hayuno-
TEXHONOrHYecKHit enTp nmenn U.B. Muuaypuna" r.
Muuypuncka TamGoBckoii obmacti

10

11

39

70

55,7%

39

npusep

Copoxun Pomas
Bukroposua

25

. Muuypunck

01002

07.09.2008

Poccniickas
Desepanms

MyHHUMNATLHOE ABTOHOMHOE
obueobpasoBarenbHoe yupexaenue "Cpeanss
obmeobpasosarenbHas mkona Ne 5 "Hayuno-
TeXHONOrHUeckHii entp nmenn U.B. Muaypuna"
Muuypuncka TamGoBckoii oGmacti

el

10

12

32

70

45,7%

32

YJaCTHHK

Copoxun Pomasn
Bukroposua

26

. Muuypuuck

01001

Byryuen

Codust

Anzipeesna

xK

14.08.2008

Poccniickas
Denepars

MyHHIHTIALHOE aBTOHOMHOE
obueobpasoBareibHoe yupexeHne "CpeaHss
obmeobpasoBarenbHas mkosa Ne 5 "Hayuno-
TEXHOJOrHYECKHit 1enTp nmenn U.B. Muuaypuna" r.
Muuypuncka TamGoBckoii oGmacti

10

13

31

70

44,3%

31

YHaCTHHK

Copoxusn Poman
Bukroposua

27

-

. Muuypuuck

01006

Msiio

Auekceit

Anppeesuy

21.03.2008

Poccniickas
Denepars

MyHHIHTIATLHOE aBTOHOMHOE
obueobpasoBarenbHOe yupexeHne "CpeHss
obmeobpasoBarenbHas mkosa Ne 5 "Hayuno-
TEXHOJNOrHYECKHit 1ienTp nmenn U.B. Muuaypuna" r.
Muuypuncka TamGoBckoii oGmacti

10

10

31

70

44,3%

31

YYaCTHHK

Copoxux Poman
Bukroposua

28

. Muuypunck

01109

ITycrosasnos

Anekcanap

Jmurpuesny

20.11.2007

Poccniickas
Denepars

MyHHIHTIATLHOE aBTOHOMHOE
obuieobpasoBarenbHOe yupexeHue "CpeaHss
obmeobpasoBarenbHas mkosa Ne 5 "Hayuno-
TEXHOJOrHYEcKHii tientp nmenn U.B. Muuaypuna"
Muuypuncka TamGoBckoii oGmacti

=

11

10

34

70

48,6%

34

npu3ep

Adonnna Haramust
AsexcaHipoBHa

29

. MuuyprHCK

01108

Kasaxos

Apremuit

Esrenbesny

04.10.2007

Poccniickas
Deneparus

MyHHIMIIATBHOE ABTOHOMHOE
obuieobpasosaresnbHoe yupexeHue "CpeaHsis
obuieobpasosareibHas wkona Ne 5 "Hayuno-
TEXHOJIOrHYeCKHit enTp umenn M.B. Muuypuua" r.
Muuypuncka TamGoBckoii obiactu

11

16

33

70

47,1%

33

npu3ep

Adonnna Haramust
ArekcaHipoBHa

30

. MuuypuHCcK

01105

Jlepsioun

Witbst

Pomanosuy

03.08.2007

Poccniickas
Deneparus

MyHHIMIIATBHOE ABTOHOMHOE
obuieobpasosaresbHoe yupexeHue "Cpeansis
obuieobpasosaresbHas wkona Ne 5 "Hayuno-
TEXHOJIOrHYECKHit enTp umenn M.B. Muuypuua" r.
Muuypuncka TamGoBckoii obiactu

11

12

32

70

45,7%

32

YHaCTHHK

Adonnna Haramust
ArexcaHipoBHa

31

. MuuyprHCK

01103

3aropouuit

Huxkonait

Cepreesuy

05.11.2007

Poccniickas
Deneparis

MyHUIHIIATBHOE ABTOHOMHOE
obuieobpasosaresbHoe yupexienue "Cpeansis
obuieobpasosareibHas wkona Ne 5 "Hayuno-
TEXHOJIOrHYECKHi LeHTp umenn M.B. Muuypuua" r.
Muuypuncka TamGoBckoii obactu

11

12

29

70

41,4%

29

YHaCTHHK

Adonnna Haramust
AsiekcaHipoBHa

32

. MuuyprHCK

01106

TOxanunoB

Asekcanap

TlasnoBuy

30.10.2006

Poccniickas
Deneparms

MyHUIHIATBHOE ABTOHOMHOE
Op "Cpennsist
obuieobpasosaresbHas mkona Ne 5 "Hayuno-
TEXHOJIOTHYCCKHH LeHTp uMeHn .B. Muuypuua' r.
Muuypuncka TamGoBekoii o6sacT

30BaTEILHOC

11

19

70

27,1%

19

YHaCTHHK

Acdonnna Haramus
AnekcaHapoBHa

33

. MuuyprHCK

01107

Tlonos

Januun

Anppeesuy

13.01.2007

Poccniickas
Denepars

MyHHIMTATBHOE ABTOHOMHOC
OpazoBaTe/IbHOC "Cpennsist
obuieobpasosaresbHas mkona Ne 5 "Hayuno-
TEXHOJIOTHYCCKHH LeHTp uMeHn H.B. Muuypuua' r.
Muuypuncka TamGoBekoii o6sacT

11

18

70

25,7%

18

YHaCTHHK

Acdonnna Haramus
AnekcaHapoBHa

34

. MuuypuHCK

o1110

Bace

Kupuiut

JIMuTpUCBHY

24.02.2007

Poccniickas
Denepars

MyHHIMTATBHOE ABTOHOMHOC
op "Cpennsist
obuieobpasosaresbHas mkona Ne 5 "Hayuno-
TEXHOJIOTHYCCKHi LeHTp uMeHn H.B. Muuypuua' r.
Muuypuncka TamGoBekoii o6sacT

30BaTEILHOC

11

16

70

22,9%

16

YHaCTHHK

Adounna Haramms
AnekcaHapoBHa

35

. MuuypuHCK

0O1104

Kieonos

Makcum

TOpberny

05.06.2007

Poccniickas
Denepanus

MyHHIMTTATBLHOE ABTOHOMHOC
Op "Cpennsis
obuieobpasosaresbHas mkona Ne 5 "Hayuno-
TEXHONOrHYeCKuit ienTp umenn M.B. Muuypuua" r.
Mpuuypuncka TamGoBckoii 06sacT

30BaTEILHOC

11

11

70

15,7%

11

YHaCTHHK

Acdonnna Haramus
ArexcanipoBia

36

. MuuypuHck

01101

IlepsikoBa

Codps

JIMuTpHeBHA

13.06.2007

Poccuiickas
Denepanus

MyHHIMTATBHOE ABTOHOMHOC
OpazoBaTeIbHOE Y ¢ "Cpenusist
obuieobpasosaresbHas mkona Ne 5 "Hayuno-
TEXHONOrHYeCKuit eHTp umenn M.B. Muuypuua" r.
Muuypuncka TamGoBckoii 06sacT

11

10

70

14,3%

10

Y4aCTHUK

Adonnna Haramis
ArexcanipoBia

Ipencenarens xiopu: (PUO) Komnbuosa Taresna Buramuesna (noonucy)

Cexpertaps xtopu: (PUO) Copoxun Poman Bukroposuu (noonucy)




